АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.05.2017                            № 184-р

г. Кореновск

О проведении проверки полноты и достоверности отчетности
о реализации целевой программы «Меры социальной поддержки
медицинских врачебных кадров в муниципальном образовании

Кореновский район на 2016 год»

В  соответствии  с  пунктом  4  Положения  об  отделе  внутреннего
финансового  контроля  и  контроля  в  сфере  муниципальных  закупок
администрации муниципального образования Кореновский район и пунктом 3
приложения  распоряжения  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  от  31.10.2016  № 371-р  «Об  утверждении  плана  работы
отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных
закупок администрации муниципального образования Кореновский район по
внутреннему  муниципальному  финансовому  контролю  в  сфере  бюджетных
правоотношений и в сфере закупок на 2017 год»:

1.  Отделу  внутреннего  финансового  контроля  и  контроля  в  сфере
муниципальных  закупок  администрации  муниципального  образования
Кореновский район провести проверку полноты и достоверности отчетности о
реализации целевой программы «Меры социальной поддержки медицинских
врачебных кадров в муниципальном образовании Кореновский район на 2016
год».

1.1.  Наименование  объекта  контроля  -  муниципальное  бюджетное
учреждение здравоохранения «Кореновская центральная районная больница».

1.2.  Предмет  контрольного  мероприятия  —  контроль  за  полнотой  и
достоверностью отчетности о реализации целевой программы.

2. Дата начала проведения проверки: 19 мая 2017 года.   Дата окончания
проведения проверки: 20 июня 2017 года.

3. Проверяемый период: с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года.
4. Назначить ответственными за проведение контрольного мероприятия:
Чагрову А.Г. - начальника отдела внутреннего финансового контроля и

контроля  в  сфере  муниципальных  закупок  администрации  муниципального
образования Кореновский район (руководитель проверочной группы);

2

Сухореброву  В.В.  -  ведущего  специалиста  отдела  внутреннего
финансового  контроля  и  контроля  в  сфере  муниципальных  закупок
администрации муниципального образования Кореновский район.

5. Акт по результатам проверки составить в течение 10 рабочих дней со
дня окончания проверки.

6.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  распоряжения на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за
собой.

8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько